
MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE, REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE
DE L,ENSEIGNEMENT TECHNIqUE ET DE LA Union-Discipline-Travail

FORMATION PROFESSIONNELLE

ARRETE[$Ë;.8[) 1 2 5 -MENETFp/cAB ou 0 6 srpt 201t" portant nomination des
Adjoints aux Chefs d'Etablissement option C"ns"rr O. t" f-mation Professionnelle

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ENSEIGNEMENT
TECHNIQUE ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE,

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

la Constitution ;

la loi n"92-570 du 11 septembre 1992, portant Statut Général de la Fonction Publique ;

le décret n'66-125 du 31 mars '1966, portant fixation d'indemnité de fonction en faveur de certains
personnels enseignants de I'Enseignement du Premier degré, de l'Enseignement du Second degré
et de l'Enseignement Technique ;

le décret n"93-607 du 02 juillet 1993 portant modalités communes d'application du Statut Général
de Ia Fonction Publique ;

Ie décret n'98-740 du 22 décembre 1998, fixant les grades minima d'accès à certaines fonctions
de l'Etat ;

le décret n"2011-29Q du 12 octobre 201'1 portant institution du poste de Directeur des Ressources
Humaines dans tous les Ministères ;

le décret n'2017-45 du 25 janvier 2017 port.ant attribution des membres du gouvernement tel que
modifié par le décret numéro 2017-596 du27 septembre 2017 ,

le décret n'2017-150 du 01 mars 2017, portant organisation du Ministère de I'Education Nationale,
de l'Ënseignement Technique et de la Formation Professionnelle ;

le décret n"2018-614 du 4 juillet 2018 portant nomrnation du Premier Ministre Chef du
Gouvernement;

le décret n"2018-617 du 10 juillet 2Q18, portant nomination du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement en qualité de ministre du Budget et du Portefeuille de l'Etat ;

le décret n'2018-618 du 10 juillet 20'18, portant Nomination des membres du gouvernement;

larrêté n"0028/MEN/CAB du 28 février 2001 portant Attributions, Organisation et Fonctionnement
de la Direction des Ressources Humaines ,

les résultats d'admission au concours d'accès aux fonctions d'Adioint au Çhef d'Etablissement de
la Formation Professionnelle, session 2018 ,

ARRETE

Article 1 : Les Enseignants dont les noms suivent, admis au Concours de recrutement des
Adjoints aux Chefs d'Etablissement, sont nommés en qualité de Censeur dans les
établissements de la Formation Professionnelle.

Page 1 sur 2



6i*. - 0 t.?5
NO NOM & PRENOMS MATRICULE EMPLOI

ETABLISSEMENT
D'ORIGINE

I AHOU FLORËNTINE LAURE ADONIS 285 459 C PL CBCG COCODY
Z. KONE épse YEO DODIEBE _315123'Q PL CBCG COCODY

KONE KONAN MICHEL 233 266 D PL CBCG COCODY
.+ SORO DJOUFOU 251 616 E PL CBCG COCODY
6 FOFANA BOUAKE 275 337 Ê PL CPMME KOUMASSI
6_

7

ïRAORE née DIAKITE MASSIAMI KABA 324 565 U CPMME KOUMASSI
N KPOME ATSE ANICET 282 223 U PL CBCG DALOA

B TRAORE GNATCHE 314 796 S PL CBCG DALOA
AZANNY SAMS OCTAVE 255 518 G PL CBCG TREICHVILLE

10 SERI BI GOLE 278 206 X PL CBCG TREICHVILLE
11 GBUNSEY YAPI DANIEL 365 140 P PL CEP PORT-BOUET
12. TRO MESSAN PAUL-OLIVIER 345 988 A PL CETIC TENGRELA
1? OUATTARA SIAKA 282 235 Y PL CETF BOUAKE
14 KONAN KADJELOU KOUADIO 306 683 A PL CFP BONGOUANOU
15 ANO KOUAO TANO KOUAME GERARD 324 354 G PL CFP TOUEA
lo FANNY BAKARY 315 482 R PL CFP DALOA 2

17. BAMBA MABOUNDOU 282 284 S PL LPC YOPOUGON
19, MONNET YAPI NAZERE 300 223 J PL LPC YOPOUGON
IY SANOU ALY 292 326V PL LPC YOPOUGON

20 FRI YAO FABIEN 334 935 R PC LP DAOUKRO
21 BEDA ETIENNE REMINISCERE 287 482N PL LP GAGNOA
zz DJAH GUY HILAIRE 306 751 M PL LP GAGNOA
23 DIGBE JEAN CLAUDE 282 203 H PL LP JACQUEVILLE
z+. BAMBA KADIDJATA 335 557 X PL LT COCODY
25 DJAHA YAO DIT GABIN 285 447 Y PL LT COCODY
zo. FOFANA SOTIENE 366 686 G PL LT COCODY
27. KOUASSI KOUACOU NORBERT 285 371 B PL LT BOUAKE
28, YAO KOFFI KOUMAN DENIS 282 311 U PL DR DALOA
zY. N'GUESSAN épse N'ZIAHOU BRIGITTE 278 286 P PL LT COCODY

Article 2 : Les intéressés auront droit aux avantages et indemnités attachés liés à leur fonction.

Article 3 : Le présent arrêté qui prend effet à compter de la date de signature et qui abroge toutes
dispositions antérieures contraires, sera enregistré, publié et communiqué partout où
besoin sera.

Fait à Abidjan le,i$ $ $[PT 2018

AMPLIATtqNS

MENETFP/CAB
IGNENETFP
DRH
MENÊTFP /DC
MENETFP/ETS
DREN/DDEN
CHRONO
Intéressés

n4

^4
n4

??

76
74
02
29

ffi
qffi

QË-ffiËE
Kandia CAMARA

Page 2 sur 2


